
 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

28 августа 2023 года                         Москва                                 № 08/23-004 

 

 

 

О зачислении на 1 курс 

 

 По результатам общеобразовательных вступительных испытаний (по 

результатам ЕГЭ), результатам вступительных испытаний, проводимых 

Университетом самостоятельно, на основании протокола приемной комиссии 

№ 2 от 28.08.2023 г, правил приема в ОЧУ ВО «Еврейский университет» в 2023 

году, утвержденных ректором от 19.09.2019 года (с изменениями от 31.10.2022 

г.), а также приказа ректора от 29.09.2022 года № 08/22-006/4 «О сроках 

приема» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01 сентября 2023 года в число обучающихся на 1 курс 

программ бакалавриата в ОЧУ ВО «Еврейский университет», успешно 

прошедших вступительные испытания (по результатам ЕГЭ), результатам 

вступительных испытаний, проводимых Университетом самостоятельно, при 

приеме на заочную форму обучения, подавших заявление о согласии на 

зачисление на места по договорам с оплатой стоимости обучения следующих 

лиц: 

   



   

По направлению подготовки 42.03.01 «Реклама и связи с 

общественностью» заочная форма: 

 

1 Булгакову Екатерину Николаевну      (249 баллов) 

 

Основание: решение Приемной комиссии (протокол от 28.08.2023 г № 2) 

 
 


		2023-08-29T16:45:25+0300
	ОЧУ ВО "ЕВРЕЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"




